
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/347/2023 
RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/339/2023 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 9 listopada 2023 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024 

obowiązujących na terenie Gminy Łaskarzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 8, 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 21 lipca 
2023 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. 
z 2023 r., poz. 774) z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 roku w sprawie stawek 
minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2024 r. (M.P. z 2023 r., poz. 1132) Rada 
Gminy Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/339/2023 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 9 listopada 2023 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024 obowiązujących na terenie 
Gminy Łaskarzew, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma 
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma 
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Błachnio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 14257


	UCHWAŁA NR XLVIII/347/2023 RADY GMINY ŁASKARZEW z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T10:08:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




